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КІЛЬКІСТЬ ПРАЦІВНИКІВ, ЗАДІЯНИХ У ВИКОНАННІ НАУКОВИХ 

ДОСЛІДЖЕНЬ І РОЗРОБОК, ЗА РІВНЕМ ОСВІТИ

Більше 
інформації

НАУКОВА ДІЯЛЬНІСТЬ

За вечірньою 
– 0,5%

ВИТРАТИ НА НАУКОВІ ДОСЛІДЖЕННЯ І РОЗРОБКИ

122,3

66,1

91,9

124,7
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млн грн Сільськогосподарські та 
ветеринарні науки – 30,8%

Інженерія та технології –
26,4%

Суспільні науки – 2,4%

Інші науки – 40,4%

Доктори наук

Доктори філософії (кандидати наук)

Магістри (спеціалісти)

Бакалаври (молодший бакалавр, молодший 
спеціаліст)

Інші види освіти (крім вищої)
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КІЛЬКІСТЬ ПРАЦІВНИКІВ, ЗАДІЯНИХ У ВИКОНАННІ НАУКОВИХ ДОСЛІДЖЕНЬ І РОЗРОБОК

За категоріями персоналу
ВІКОВА СТРУКТУРА ДОСЛІДНИКІВ

349
• дослідники

91
• техніки

85
• допоміжний персонал

до 35 років
13,2%

35-39 років
16,6%

40-44 роки
19,8%

45-54 роки
24,1%

55-64 роки
15,7%

65 років і 
більше
10,6%

За статтю

жінки –
271

чоловіки –
254


